COMPLETO COM PONTA E
BASE.

ôÂsnr Môro PóÀ üó"ilr
PARA 22 FACAS.

SABRE MOTO SERRA MS170
PARA 22 FACAS.

UN ;168,97 i3'379,40

uN I to8,as t3.377,00

uN 140,26 I 1.006,50

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (86.573.90410001-21)

TOTAL GERAL DO L ICITANTE: 153.053,90

(Cento e cinquenta e três mil e cinquenta e três reais e noventa centavos)

xAVt ER FERRAM ENTAS E MATERIATS ELETRICOS LTDA. (34.348.11 3/0001 -02)

22 :SABRE MOTO SERRA MS 382 tSTIHL '125 iUru 3ZS,0O 
' 
8"125,00

innnn3oFACAS i I i ; 1

TOTAL GERAL DO LICITANTE: B2.9B5,OO

(Oitenta e dois mil novecentos e oitenta e cinco reais)

21 STHIL 20

STHIL 20

25

VALOR
n$

TOTAL
n$

11,32 1.358,40

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 16.108,40

(Dezesseis mil cento ê oito reais e quarênta centavos)

Registre-se e cumPra-se.

interessados, observadas as prescrições legais pertinentes'

Detri nopot is,MG 3-Ü -efu/À.Il----J zozs

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

BOMBA JACTO.

8 CILINDRO COMPLETO
PULVERIZADOR JACTO
METAL.